[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.2022 № 000
р.п. Угловка

О внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения от 16.12.2021 № 549 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Угловского городского поселения от 16.12.2021 № 549 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. в Приложении 1 к Порядку «Перечень, коды и правила применения целевых статей в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения» :
1.1.1. текст целевой статьи «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Угловском городском поселении на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции:
Муниципальная программа Угловского городского поселения «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Угловском городском поселении на 2018-2024 годы»

Целевые статьи муниципальной программы Угловского городского поселения «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Угловском городском поселении на 2018-2024 годы» включают:

11 0 00 00000 Муниципальная программа Угловского городского поселения «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Угловском городском поселении на 2018-2024 годы»
11 0 01 00000 - Основное мероприятие «Планирование и организация проведения капитального и текущего ремонта муниципального жилищного фонда, в частности устранение неисправностей изношенных конструктивных элементов и инженерного оборудования муниципального общего имущества помещений в многоквартирных домах в целях улучшения эксплуатационных характеристик муниципального жилого фонда».

По данному основному мероприятию отражаются расходы бюджета городского поселения на планирование и организацию проведения капитального и текущего ремонта муниципального жилищного фонда, в частности устранение неисправностей изношенных конструктивных элементов и инженерного оборудования муниципального общего имущества помещений в многоквартирных домах в целях улучшения эксплуатационных характеристик муниципального жилого фонда.

11 0 01 01120 - Взносы на капитальный ремонт общего имущества муниципального жилищного фонда в МКД.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на взносы на капитальный ремонт общего имущества муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах.

11 0 01 01130 - Оценка стоимости жилого помещения при изъятии имущества для муниципальных нужд.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на оценку стоимости жилого помещения при изъятии имущества для муниципальных нужд.

11 0 01 01140 - Проведение экспертизы отчетов об оценке стоимости жилого помещения при изъятии имущества для муниципальных нужд.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на проведение экспертизы отчетов об оценке стоимости жилого помещения при изъятии имущества для муниципальных нужд.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 18.04.2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения       А.В.Стекольников
Проект подготовил:

 главный специалист-главный бухгалтер     Е.Н.Поварухина
_1173250314